
БЛАНК НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
Н А К А З 

Дата  №  

 
Про організацію навчання учнів/я 
за індивідуальною формою 
у 20_-20_ році  
(повна назва навчального закладу)  
 
 

Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання  в загальноосвітніх 
навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 20.12.2002 № 
732, наказів Міністерства освіти і науки України від  05.02.2003 № 61, 15.10.2004 № 797 та від 
19.05.2008 №432  «Про внесення змін до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах»,  довідок лікувальних закладів, висновків 
психолого-медико-педагогічної консультації  (за умови  їх наявності)  та  заяв батьків учнів, з метою 
забезпечення рівного доступу до якісної освіти, з урахуванням індивідуальних здібностей та стану 
здоров’я учнів 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи П.І.Б.  
1.1. Організувати навчання за індивідуальною формою/ за індивідуальною формою на дому  
дитині-інваліду учня/учениці П.І.Б. в кількості _____годин на тиждень з    _(дата)_ 

№ 

п/
п 

П.І.Б. 
учня 

Дата 
народжен

ня  

Кла
с 

Програ
ма 

навчанн
я 

Кількіст
ь годин 

на 
тижден

ь 

Діагноз Юридична підстава Домаш
ня 

адреса  

Довідк
а ЛКК 

 

Витяг 
ПМП

К 

Посвідч
ення 

інваліда 

           

 
1.2.​ Розробити і затвердити індивідуальні/ий навчальні/ий план/и ________класу зазначеним 

учням відповідно до затвердженої у п.1 даного наказу кількості годин та кількості предметів 
інваріантної частини навчального плану.                

                                                                                                      До 01.09.20__р. 
1.3. Затвердити персональний склад педагогічних працівників з відповідною фаховою освітою, та 

розподіл педагогічного навантаження для здійснення індивідуального навчання даних учнів. 
До 01.09.20__р. 

           1.4. Надати пропозиції щодо персонального складу педагогічних працівників  з відповідною  
фаховою освітою, які будуть здійснювати навчання учнів за індивідуальною формою. 

         ​ До 01.09.20__р. 
     1.5. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту  освіти під час 

навчання за індивідуальною формою. 
До кінця _(дата)____ 

1.6.​  Розробити, погодити письмово з  батьками (особами, які їх замінюють) та  представити на 
затвердження розклад навчальних занять  для учня/ів _____класу П.І.Б. 

До 01.09.20__р. 
1.7.​ Перевірити та погодити індивідуальні програми з навчальних предметів, розроблені 

вчителями на основі діючих програм, і календарні плани. 
​ До 01.09.20__р. 

     1.8. Забезпечити контроль за: 
      1.8.1.Проведенням навчання учня/учнів ____класу П.І.Б. за індивідуальною формою. 



     1.8.2. Виконання навчальних програм. 
     1.8.3. Дотримання порядку оцінювання навчальних досягнень. 
     1.8.4. Ведення відповідної шкільної документації. 
​ Упродовж навчального року 

2.​  Призначити вчителем/вчителями з індивідуального навчання/ індивідуального навчання 
на дому учителя/учителів П.І.Б. 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на  .... 

 

Директор школи                                                                П.І.Б. 

 

Виконавець: 

 

З наказом ознайомлені       ПІБ___________ 
                                           ПІБ___________ 
 

 


